
UCHWAŁA NR LXVI/1186/2014
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 2 października 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na prowadzenie działań zmierzających do złożenia wniosku

aplikacyjnego o dofinansowanie środkami z „Narodowego programu przebudowy dróg

lokalnych - "Etap II Bezpieczeństwo - Dostępność - Rozwój" zadania inwestycyjnego

pn. „Przebudowa ul. Kopernika w Kielcach"

Na podstawie art. 18 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(j.t.Dz. U. z 2013 r., póz. 594, z późn. zm.1), Rada Miasta Kielce uchwala, co następuje:

§1-

Wyraża się zgodę na prowadzenie działań zmierzających do złożenia wniosku aplikacyjnego

o dofinansowanie środkami z „Narodowego programu przebudowy dróg lokalnych - Etap II

Bezpieczeństwo - Dostępność - Rozwój" zadania inwestycyjnego, zgodnie z poniższą tabelą:

Nazwa zadania

„Przebudowa
ul. Kopernika
w Kielcach,,

Przewidywany
okres

realizacji

2015

Szacunkowa
wartość całkowita

2,6 min PLN

Szacunkowe
nakłady z budżetu

Miasta w roku 20 15

1,3 min PLN

Przewidywane
dofinansowanie

środkami NPPDL

1,3 min PLN

§2.

W przypadku uzyskania dofinansowania ze środków "Narodowego programu przebudowy

dróg lokalnych - Etap II Bezpieczeństwo - Dostępność - Rozwój ", środki finansowe

gwarantujące realizację zadania inwestycyjnego określonego w § l wprowadzone zostaną do

planu budżetu miasta na rok 2015.

Id: C220E288-844F-47CF-9318-5817957FF9F5. Uchwalony Strona



§3.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miasta Kielc

masz Bogucki

1]Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2013 r., póz. 645 i póz. 1318,
oraz z 2014 r., póz. 379 i póz. 1072.

Id: C220E288-844F-47CF-9318-5817957FF9F5. Uchwalony Strona 2


